
 

法人名変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび 2022 年 4 月 21 日付けで法人名を下記のように改称いたしましたのでお知らせ

申し上げます。 

今後も地域医療の発展と地域の皆さまのご健康に寄与すべく、今まで以上に安全で質の

良い医療の提供に、職員一同努めて参る所存でございます。 

今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

旧法人名：医療法人一仁会  

新法人名：医療法人社団 CHCP ヘルスケアシステム 

 

以上 


